Solution for researching

Bpawawwunca Auckosbin (Konbuesoun) Inekrtpon Rrde /
CosMmectum C Pine, inoHckumMm Als, LLIBenuapckum Metrohm,

CTeKJ'onrnepOp,HblM MnaTtuHOBLIM
Aptukyn: ELER

BBenoeHue

Yny4dwinTe CBOU 3N1e€KTPOXUMUNYECKUe
nccsenoBaHUA C NOMOLLbLIO HalmMX
BpaLLaLLNXCA ONCKOBbLIX N KOJIbLEBbIX
3N1eKTpoaoB. KOppO3MOHHOCTOMKME U
HacTpanBaeMble B COOTBETCTBUU C BallMu
KOHKPETHbIMU MOTPebHOCTAMU, C MOJIHLIMU
cneundukaumnamu.

Y3HaTb 6osblue

Ne Hapy>Hbii anameTp Pa3smepbl Kosibua (Hapy>KHbIW/BHYTPEHHUIA OunameTp Auncka
HauMeHoBaHMe npoayKTa

npoaykrta usonsaTopa (MM) AnaMeTp, MM) (Mm)

RDE

RDEO111 RDE GC/cTeknoyrnepoaHbiii anektpos 50 15 -- 5.0
RDE0112 RDE Pt/mnaTUHOBLIV 31€KTPOA 50 15 -- 5.0
RDE0113 RDE Au/30n0ToOl 3n1€KTposa 50 15 - 5.0
RDE0114 RDE Cu/MefHbI 3n1eKTpoa 50 15 = 5.0
RDE0115 RDE Pd/nannafvesblin 3N1eKTPOA, 50 15 - 5.0
RDE0116 RDE Ti/TUTaHOBBIV 31€KTPOA 50 15 -- 5.0
RDE0211 RDE c nsonstopom PTFE/GC 50 15 6.0 50

371EKTPOAOM

RDE c nsonatopom PTFE/Pt

RDE0212 50 15 6.0 5.0
3N1eKTPOAOM

RDE0213 RDE c nsonsatopom PTFE/Au 50 15 6.0 50
3N1eKTPOAOM

RRDE
RRDE PTFE +

RRDE0311 ¢ usonaTopom PTFE/GC auck 50 15 7.92/6.25 5.61
Pt konbUO

RRDE0312 RRDE Pt anck + Pt konbLo 50 15 7.92/6.25 5.61

RRDEO0313 RRDE Au guck + Pt konbLo 50 15 7.92/6.25 5.61

Ne Hapy>XHbi guameTp
HaumeHoBaHue npoaykTta OunameTp aucka (Mm)

npoaykra usonaTopa (MM)

RDE

RDE1111 RDE GC/cTeknoyrnepofHbiii anektpon 35 12 5.0

RDE1112 RDE Pt/nnaTuHOBLIV 31€KTPoA 35 12 5.0

RDE1113 RDE Au/30/10TOW 31€KTPOA, 35 12 5.0

info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com



https://ru.kindle-tech.com/products/rotating-disk-electrode-rotating-ring-disk-electrode?utm_source=pdf
mailto:info@kindle-tech.com
https://kindle-tech.com?utm_source=pdf

npoaykra

Ne
npopykra

npoaykra

npoaykra

RDE1114

RDE1115

RDE1116

RDE1211

RDE1212

RDE1213

Ne
npoaykra

RDE0121

RDE0122

RDE0123

RDE0124

RDE0125

RDE0126

RDE0127

RDE0221

RDE0222

RDE0223

RRDE

RRDE0321

RRDE0322

RRDE0323

Ne

npoaykra

RDE0131

RDE0132

RDE0133

RDE0134

RDE0135

RDE0136

HaumeHoBaHue npoaykTta

HaumeHoBaHue npoaykTta

HaumeHoBaHue npoaykTta

HaumeHoBaHue npoaykrta

RDE Cu/MefaHbIn 3nekTpon

RDE Pd/nannapuvessblii 3NeKTPOA,

RDE Ti/TUTaHOBbIV 31€KTPOS

RDE c nsonatopom PTFE/GC
3N1EKTPOLOM

RDE c nsonatopom PTFE/Pt
3N1eKTPOAOM

RDE c nsonatopom PTFE/Au
3N1eKTPOLOM

HaumeHoBaHue npoaykTta

RDE GC/cTeknoyrnepoaHblA 3NeKTPOL,

RDE GC/cTeknoyrnepofHbiii 31eKTpoA,

RDE Pt/nnaTuHOBLI 31eKTpoA
RDE Au/30/10TOI 3N1€KTPOA,

RDE Cu/mMeqHbIn anekTpoa

RDE Pd/nannaauessiii 31eKTpoa
RDE Ti/TuTaHOBbIA 31eKTpoO4

RDE c nsonatopom PTFE/GC
3/1EKTPOLOM

RDE c nsonatopom PTFE/Pt
3N1eKTPOLOM

RDE c nsonatopom PTFE/Au
3N1eKTPOAOM

RRDE c nsonstopom PTFE/GC anck +

Pt konbuo

RRDE Pt auck + Pt konbLO

RRDE Au auck + Pt KosibLO

HaumeHoBaHue npoaykrta

RDE GC/cTeknoyrnepoaHbliA 3N1eKTPOL,

RDE Pt/nmnaTuHOBLI 31€KTPOA
RDE Au/30n0T0l 31€KTpOA

RDE Cu/MefHbI 3NEKTPOA,

RDE Pd/nannapuesbiit 31ekTpoa,

RDE Ti/TUTaHOBbIV 31€KTPOA

35

35

35

35

35

35

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

52.5

52.5

52.5

5285

52.5

B285)

Hapy>XXHbI¥ guameTp
unsonatopa (Mm)

Hapy>XHbI¥ auameTp
unsonatopa (Mm)

Hapy>xHbiih apuameTp
unsonatopa (Mm)

Hapy>XHbI# auameTp
usonatopa (Mm)

12
12

12

12

12

12

Hapy>XHbiih apuameTp
unsonatopa (Mm)

12
12
12
12
12
12

12

12

12

12

12

12

12

Hapy>XXHblit anameTp

unsonatopa (Mm)

10

10

10

10

10

10

NI NTENK

Solution for researching

Pa3sMepbl Kosibua (Hapy>KHbIW/BHYTPEHHUIA
AnaMeTp, MM)

AunameTp aucka (Mm)

Pa3sMepbl Kosbua (Hapy>XHbIW/BHYTPEHHUIA
AWaMeTp, MM)

CneuunanbHblii HAPY>XHbIW AnaMeTp
usonartopa (Mm)

5.0
5.0

5.0

5.0

6.0

6.0

Pa3sMepbl Kosibua (Hapy>XHbIW/BHYTPEHHUIA
AWaMeTp, MM)

4.0

4.0

4.0

7.0/5.0

7.0/5.0

7.0/5.0

CneumnanbHbli HAPY>XHbIW AnaMeTp
usonartopa (Mm)

AunameTp Aucka
(Mm)

AunameTp Auncka
(Mm)

AunameTp Auncka
(Mm)

AunameTp Auncka
(Mm)

3.0

5.0

3.0

3.0

3.0

3.0

5.0

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

AunameTp Aucka
(Mm)

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com


mailto:info@kindle-tech.com
https://kindle-tech.com?utm_source=pdf

Ne
npopykra

Ne
npopykra

Ne
npopykra

Ne
npoaykra
Ne
npoaykra
Ne
npoaykra

RDE0231

RDE0232

RDE0233

HaumeHoBaHue npoaykTta

HaumeHoBaHue npoaykTta

HaumeHoBaHue npoaykrta

HaumeHoBaHue npoaykrta

HaumeHoBaHue npoaykrta

HaumeHoBaHue npoaykrta

RDE c nsonatopom PTFE/GC
3N1eKTPOAOM

RDE c nsonatopom PTFE/Pt
3N1eKTPOAOM

RDE c nsonatopom PTFE/Au
3N1eKTPooM

Hapy>XXHbI¥ guameTp
unsonatopa (Mm)

Hapy>XHbI¥ auameTp
unsonatopa (MM)

Hapy>XHbI¥ auameTp
usonatopa (Mm)

Hapy>XHbiA pnameTp
usonatopa (MM)

Hapy>XHbiA pnameTtp
usonatopa (MM)

Hapy>xHblih auameTp
usonatopa (Mm)

10

10

10

NI NTENK

Solution for researching

Pa3sMepbl Kosibua (Hapy>KHbIW/BHYTPEHHUIA
AnaMeTp, MM)

AunameTp aucka (Mm)

Pa3sMepbl Kosbua (Hapy>XHbIW/BHYTPEHHUIA
AWaMeTp, MM)

CneuunanbHbli HAPY>XXHBIA AnaMeTp
usonartopa (Mm)

Pasmepsbl Konbua (Hapy>XHbIA/BHYTPEHHUA
AuaMeTp, MM)

CneuunanbHbli HAPY>XHBIW AnaMeTp
usonatopa (Mm)

6.0

6.0

6.0

AunameTp Aucka
(Mm)

AunameTp Aucka
(Mm)

AunameTp Auncka
(Mm)

OunameTp Auncka
(Mm)

AvnameTp Aucka
(Mm)

5.0

5.0

5.0

info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com


mailto:info@kindle-tech.com
https://kindle-tech.com?utm_source=pdf

