

## Вращающийся Диск (Кольцевой Диск) Электрод Rrde / Совместим С Pine, Японским Als, Швейцарским Metrohm Из Стекловидного Углерода И Платины

Артикул: ELER



### введение

Повышайте уровень своих электрохимических исследований с нашими вращающимися дисковыми и кольцевыми электродами. Коррозионно-стойкие и настраиваемые под ваши конкретные потребности, с полными техническими характеристиками.

[Узнать больше](#)

Номер продукта	Название продукта	Длина (мм)	Внешний диаметр изолятора (мм)	Размеры кольца Внешний/Внутренний диаметр (мм)	Диаметр диска (мм)
<b>RDE</b>					
RDE0111	Электрод RDE из стекловидного углерода (GC)	50	15	--	5.0
RDE0112	Электрод RDE из платины (Pt)	50	15	--	5.0
RDE0113	Электрод RDE из золота (Au)	50	15	--	5.0
RDE0114	Электрод RDE из меди (Cu)	50	15	--	5.0
RDE0115	Электрод RDE из палладия (Pd)	50	15	--	5.0
RDE0116	Электрод RDE из титана (Ti)	50	15	--	5.0
RDE0211	Электрод RDE с изолятором из PTFE/GC	50	15	6.0	5.0
RDE0212	Электрод RDE с изолятором из PTFE/Pt	50	15	6.0	5.0
RDE0213	Электрод RDE с изолятором из PTFE/Au	50	15	6.0	5.0
<b>RRDE</b>					
RRDE0311	RRDE с изолятором из PTFE/диск из GC + кольцо из Pt	50	15	7.92 / 6.25	5.61
RRDE0312	RRDE диск из Pt + кольцо из Pt	50	15	7.92 / 6.25	5.61
RRDE0313	RRDE диск из Au + кольцо из Pt	50	15	7.92 / 6.25	5.61

Номер продукта	Название продукта	Длина (мм)	Внешний диаметр изолятора (мм)	Диаметр диска (мм)
<b>RDE</b>				
RDE1111	Электрод RDE из стекловидного углерода (GC)	35	12	5.0
RDE1112	Электрод RDE из платины (Pt)	35	12	5.0
RDE1113	Электрод RDE из золота (Au)	35	12	5.0

Номер продукта	Название продукта	Длина (мм)	Внешний диаметр изолятора (мм)	Размеры кольца Внешний/Внутренний диаметр (мм)	Диаметр диска (мм)
Номер продукта	Название продукта	Длина (мм)	Внешний диаметр изолятора (мм)	Диаметр диска (мм)	
Номер продукта	Название продукта	Длина (мм)	Внешний диаметр изолятора (мм)	Размеры кольца Внешний/Внутренний диаметр (мм)	Диаметр диска (мм)
Номер продукта	Название продукта	Длина (мм)	Внешний диаметр изолятора (мм)	Особый внешний диаметр изолятора (мм)	Диаметр диска (мм)
RDE1114	Электрод RDE из меди (Cu)	35	12	5.0	
RDE1115	Электрод RDE из палладия (Pd)	35	12	5.0	
RDE1116	Электрод RDE из титана (Ti)	35	12	5.0	
RDE1211	Электрод RDE с изолятором из PTFE/GC	35	12	5.0	
RDE1212	Электрод RDE с изолятором из PTFE/Pt	35	12	6.0	
RDE1213	Электрод RDE с изолятором из PTFE/Au	35	12	6.0	

Номер продукта	Название продукта	Длина (мм)	Внешний диаметр изолятора (мм)	Размеры кольца Внешний/Внутренний диаметр (мм)	Диаметр диска (мм)
<b>RDE</b>					
RDE0121	Электрод RDE из стекловидного углерода (GC)	25	12	--	3.0
RDE0122	Электрод RDE из стекловидного углерода (GC)	25	12	--	5.0
RDE0123	Электрод RDE из платины (Pt)	25	12	--	3.0
RDE0124	Электрод RDE из золота (Au)	25	12	--	3.0
RDE0125	Электрод RDE из меди (Cu)	25	12	--	3.0
RDE0126	Электрод RDE из палладия (Pd)	25	12	--	3.0
RDE0127	Электрод RDE из титана (Ti)	25	12	--	5.0
RDE0221	Электрод RDE с изолятором из PTFE/GC	25	12	4.0	3.0
RDE0222	Электрод RDE с изолятором из PTFE/Pt	25	12	4.0	3.0
RDE0223	Электрод RDE с изолятором из PTFE/Au	25	12	4.0	3.0

**RRDE**

RRDE0321	RRDE с изолятором из PTFE/диск из GC + кольцо из Pt	25	12	7.0 / 5.0	4.0
RRDE0322	RRDE диск из Pt + кольцо из Pt	25	12	7.0 / 5.0	4.0
RRDE0323	RRDE диск из Au + кольцо из Pt	25	12	7.0 / 5.0	4.0

Номер продукта	Название продукта	Длина (мм)	Внешний диаметр изолятора (мм)	Особый внешний диаметр изолятора (мм)	Диаметр диска (мм)
<b>RDE</b>					
RDE0131	Электрод RDE из стекловидного углерода (GC)	52.5	10	--	5.0
RDE0132	Электрод RDE из платины (Pt)	52.5	10	--	5.0
RDE0133	Электрод RDE из золота (Au)	52.5	10	--	5.0
RDE0134	Электрод RDE из меди (Cu)	52.5	10	--	5.0
RDE0135	Электрод RDE из палладия (Pd)	52.5	10	--	5.0
RDE0136	Электрод RDE из титана (Ti)	52.5	10	--	5.0
RDE0231	Электрод RDE с изолятором из PTFE/GC	52.5	10	6.0	5.0
RDE0232	Электрод RDE с изолятором из PTFE/Pt	52.5	10	6.0	5.0

Номер продукта	Название продукта	Длина (мм)	Внешний диаметр изолятора (мм)	Размеры кольца Внешний/Внутренний диаметр (мм)	Диаметр диска (мм)
Номер продукта	Название продукта	Длина (мм)	Внешний диаметр изолятора (мм)	Диаметр диска (мм)	
Номер продукта	Название продукта	Длина (мм)	Внешний диаметр изолятора (мм)	Размеры кольца Внешний/Внутренний диаметр (мм)	Диаметр диска (мм)
Номер продукта	Название продукта	Длина (мм)	Внешний диаметр изолятора (мм)	Особый внешний диаметр изолятора (мм)	Диаметр диска (мм)
Номер продукта	Название продукта	Длина (мм)	Внешний диаметр изолятора (мм)	Размеры кольца Внешний/Внутренний диаметр (мм)	Диаметр диска (мм)
Номер продукта	Название продукта	Длина (мм)	Внешний диаметр изолятора (мм)	Особый внешний диаметр изолятора (мм)	Диаметр диска (мм)
RDE0233	Электрод RDE с изолятором из PTFE/Au	52.5	10	6.0	5.0